PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MaCHIDO
ESTADO DO PARANA

CEP 84620
I ••••

LEI N2 573/96.
DATA - 12 de março de 1.996.
SÚMULA - Denomina de "MlGUEL l?OLISTCHUK"t uma das Esco-
las do nosso Município e dá outras providências.

A câmara Municipal de Cruz Machado - Estado do paraná, aprovou
e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei;

Artigo lº - Fica denominada de IIMIGUELPOLISTCHUK", a Escola
Rural Municipal, da localidade de Canudos/Serra da Esperança, neste
Munic{pio.

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr., em 12
de março de 1.996.

·cipal